INAS A GERAIS

COVERNO DI

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF

TODOS

dpgf@fha.mg.gov.br

Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacdo Temporaria

Diretoria de Planejamento Gestdo e Financas
16.789.398/0001-27

EDITAL N°

Edital N° 02/2018

Cargo Concorrido: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

01 - PEB - EDUCACAO FISICA - 16H/A - TARDE

Nome do Candidato

Insc.

Escolaridade

01 - PEB - EDUCACAO FISICA - 16H/A - TARDE

Cod/Disciplina:

CRITERIOS DE DESEMPATE
Pontuacéo | Idade=ou Exp.na  Maior
Curricular >60Anos? Area  Titulacéo.
CODIGO / CARGO:
1 6,500 Nio  4.203 3-ESPECI
2 6,500 Nio 3.777 3-ESPECI
3 6,500 Nio 3219 3-ESPECI
4 6,500 Nio 2550 3-ESPECI
5 6,500 Nio  2.004 3-ESPECI
6 6,000 Nio 2330 3-ESPECI
7 5500 Ndo 2.759 4-LICENCI
8 5500 Nio 2687 4-LICENCI
9 5375 Nio  2.216 4-LICENCI
10 5250 Ndo  6.500 4-LICENCI
11 5000 Nio  7.254 4-LICENCI
12 5000 Ndo  3.200 4-LICENCI
13 5000 Nio  1.975 4-LICENCI
14 4500 Nio 1.416 3-ESPECI
15 4000 Nio  1.700 4-LICENCI
16 4000 Nio 1.600 4-LICENCI
17 4000 Nio  1.547 4-LICENCI
18 3000 Nio 1.429 4-LICENCI
19 3000 Nio 1.359 4-LICENCI
20 3000 Nio  1.290 4-LICENCI

ERIKA APARECIDA SILVA DE SOUZA
HUGO DO CARMO DIAS

REGINALDO DE FRITAS

MANOEL MESSIAS DE OLIVEIRA FL
THIAGO FERREIRA DE SOUZA
DANIELA BRUNA DA SILVA
DANIELLE DE PAULA FERREIRA SIL
FABIANE ADOTIVA ALVES CORDEIR
TATIANA COSTA REIS DE OLIVEIRA
MARIA DO CARMO SANTOS
ADRIANA RAMOS DA SILVA
CLAUDIA RODRIGUES MORAES
SIMONE PATRICIA DA SILVA

DANIEL ORDANE DA COSTA VALE
MARIANA EUSTAQUIA FERREIRA CO
LUCIANA SANTOS DE OLIVEIRA
TACIO DOS REIS PEREIRA

CLAUDIA MARA CIRINO DOS SANTO
WANDERSON GOMES DE OLIVEIRA
LEANDRO DUARTE SILVA

148
276
313

82
606
636

69
469
384
458

84
419
627
455
427
112
642
231
178
570

3 - ESPECIALIZACAO NA AR
3 - ESPECIALIZACAO NA AR
3 - ESPECIALIZACAO NA AR
3 - ESPECIALIZACAO NA AR
3 - ESPECIALIZAGAO NA AR
3 - ESPECIALIZACAO NA AR
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
3 - ESPECIALIZAGAO NA AR
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N

CURSOS

Formacéo

Prioridade

12 Prioridade (Diploma registrado ou Declarac¢éo de

* EDITAL 19/2017- Item 2.2: O candidato podera concorrer somente a um cargo, devendo indica-lo no ato da inscri¢cdo, sob pena de desclassificacéo.

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

Cont.

100

Situacao

50 - Classif. (Geral)

12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 4 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 4 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 44 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 4 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 850 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 4 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 3 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 2 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 4 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
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Diretoria de Planejamento Gestdo e Financas
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EDITAL N°

Edital N° 02/2018

Cargo Concorrido: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

Cod/Disciplina:

Pontuacao | 1dade=ou Exp. na
Curricular | > 60 Anos?

21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42

3,000
3,000
2,500
2,000
2,000
2,000
2,000
1,500
1,375
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
1,000
0,500
0,500
0,500
0,500
0,375
0,250
0,250

N&o
Nao
N&o

01 - PEB - EDUCACAO FISICA - 16H/A - TARDE

CRITERIOS DE DESEMPATE
Maior

Area  Titulagao.
1.263 4 -LICENCI
1.200 4 -LICENCI
513 3 - ESPECI
1.039 4-LICENCI
1.000 4 -LICENCI
993 4 - LICENCI
730 4 - LICENCI
456 4 - LICENCI
577 4 - LICENCI
685 4 - LICENCI
617 4 - LICENCI
600 4 - LICENCI
435 4 - LICENCI
424 4 - LICENCI
0 3 - ESPECI
260 4 - LICENCI
11 4 - LICENCI
4 - LICENCI
4 - LICENCI
73 4 - LICENCI
122 4 - LICENCI
0 4 - LICENCI

Nome do Candidato

ROSILENE SOARES DE OLIVEIRA

ROBERTO TADEU DE SOUZA
LAIS MANINI RODRIGUES

ANDRE MACIEL GOMES DE OLIVEIR
MARIANA DAMASCENO DE SOUZA
ANDRE TABAJARA ACACIO SILVA
CAROLINA KELLY ROSA LORIA LUC
WERISTON FERNANDES SILVA
VANESSA DA SILVA FERREIRA

ROSINEI DAS DORES SILVA

LOURETHA CAROLINE LAURIANO D
GRAZIELA EDILINA EDUARDO DE AS

DENISE MARIA DA SILVA

MARCOS ANTONIO SANTOS AMORI
JEAN CARLOS DA COSTA LOPES

ROZILANY LOPES

LINA CAROLINE DOS SANTOS
NATALY VIRGINIA FERREIRA
NILSON DE SOUSA PRIMO

ANGELA MARIA GOMES DELFINO
RODRIGO DA SILVA DE OLIVEIRA

EVANI BATISTA GOMES

Insc.

118
456
632
60
409
7
264
322
400
620
52
124
373
233
387
503
439
147
454
538
286
376

Escolaridade
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
3- ESPECIALIZACAO NA AR
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
3 - ESPECIALIZACAO NA AR
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N

* EDITAL 19/2017- Item 2.2: O candidato podera concorrer somente a um cargo, devendo indica-lo no ato da inscri¢cdo, sob pena de desclassificacéo.

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

CURSOS
Formacéo
Prioridade Cont. Situacéo
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 4 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 4 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 3 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 4 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 4 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 130 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 4 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 3 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 2 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 2 50 - Classif. (Geral)
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INAS A GERAIS

COVERNO DI

FUNDACAO HELENA ANTIPOFF

TODOS

dpgf@fha.mg.gov.br

Resultado 12 Etapa do Processo Seletivo Para Designacdo Temporaria

Diretoria de Planejamento Gestdo e Financas
16.789.398/0001-27

EDITAL N°

Edital N° 02/2018

Cargo Concorrido: PROFESSOR DE EDUCACAO BASICA

Cod/Disciplina:

Pontuacao | 1dade=ou Exp. na
Curricular | > 60 Anos?

43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63

0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,000
0,500
0,000
0,000
0,000
0,000
-1,000
-1,000

N&o
Nao
N&o

01 - PEB - EDUCACAO FISICA - 16H/A - TARDE

CRITERIOS DE DESEMPATE
Maior

Area  Titulagao.
318 4 - LICENCI
260 4 - LICENCI
200 4 - LICENCI
178 4 - LICENCI
150 4 - LICENCI
63 4 - LICENCI
10 4 - LICENCI
0 4 - LICENCI
0 4 - LICENCI
0 4 - LICENCI
0 4 - LICENCI
0 4 - LICENCI
0 4 - LICENCI
0 4 - LICENCI
0 6 - GRADUA
0 6 - GRADUA
0 6 - GRADUA
0 6 - GRADUA
0 6 - GRADUA
2.305 4-LICENCI
650 4 - LICENCI

Nome do Candidato

DEBORA PEREIRA DE JESUS

KELE FERREIRA DA SILVA
FERNANDA PORTELA DE MATOS
ELON HEBER RODRIGUES

ELTON DOUGLAS FERNANDES
ROSIENE ALVES MARTINS DE LIMA
TATIANA APARECIDA VICENTE GON
TATIANE MARQUES DA SILVA
ADRIANA MARIA OLIVEIRA SOUZA
JEFFERSON GOMES DE SOUZA
ANGELINA SOLANGE SILVA DE OLIV
RENATA DO NASCIMENTO PEREIRA
LORENNA FERNANDA SEABRA SILV
ALUISIO DE OLIVEIRA COSTA
JEZEBEL FERREIRA NUNES

MARIA JACQUELINE REIS MELO
MICHELE MARTINS RODRIGUES
HETTORE TADEU CUNHA

DOUGLAS RAVAZELLI DOMINGOS
KELY CRISTINA PENIDO FRANGA
MARLETE FERNANDES PEREIRA

Insc.

87
294
537
140
557

6

71
255
583
548
280
405
202
290

75
188

34

23
377
601
504

Escolaridade
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N
6 - GRADUANDO EM UM DO
6 - GRADUANDO EM UM DO
6 - GRADUANDO EM UM DO
6 - GRADUANDO EM UM DO
6 - GRADUANDO EM UM DO
4 - LICENCIATURA PLENA, N
4 - LICENCIATURA PLENA, N

* EDITAL 19/2017- Item 2.2: O candidato podera concorrer somente a um cargo, devendo indica-lo no ato da inscri¢cdo, sob pena de desclassificacéo.

quinta-feira, 15 de fevereiro de 2018

Comissdo do Processo Seletivo Simplificado

CURSOS
Formacéo
Prioridade Cont. Situacéo
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdode 0 50 - Classif. (Geral)
22 Prioridade (Autorizagdo para Lecionar - CAT - 12 700 50 - Classif. (Geral)
22 Prioridade (Autorizacéo para Lecionar - CAT -12 0 50 - Classif. (Geral)
22 Prioridade (Autorizac&o para Lecionar - CAT -12 0 50 - Classif. (Geral)
22 Prioridade (Autorizacéo para Lecionar - CAT -22 0 50 - Classif. (Geral)
22 Prioridade (Autorizac&o para Lecionar - CAT-32 0 50 - Classif. (Geral)
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaracdo de 4 96 - Descl. ltem 2.2
12 Prioridade (Diploma registrado ou Declaragdo de 3 96 - Descl. Item 2.2
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